2023年３月 24日

各 位

会 社 名 ：株式会社メディア工房

代表者名： 代表取締役社長 長沢 一男

  （コード：3815 グロース）

問合せ先： 取締役     長沢 和宙

 （TEL．：03－5549－1804）

長期借入金による資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2023 年３月 24 日開催の取締役会書面決議において、下記のとおり資金の借入について決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１ 借入の理由

当社は、現段階において十分な現預金残高と資金借入枠を有しておりますが、余裕資産を安定的に確保

し、財務基盤をより一層強固なものにするため本件借入を実施いたします。

２ 借入の概要

（１） 借入先 三井住友銀行

（２） 借入金額 200百万円

（３） 借入実行日 2023年３月中予定

（４） 借入期間 ３年

（５） 利率 固定金利

（６） 返済方法 １カ月ごと元金均等返済

（７） 担保等の有無 無

（１） 借入先 りそな銀行

（２） 借入金額 150百万円

（３） 借入実行日 2023年３月中予定

（４） 借入期間 ３年

（５） 利率 固定金利

（６） 返済方法 １カ月ごと元金均等返済

（７） 担保等の有無 無

（１） 借入先 みずほ銀行

（２） 借入金額 150百万円

（３） 借入実行日 2023年３月中予定

（４） 借入期間 ３年

（５） 利率 固定金利

（６） 返済方法 １カ月ごと元金均等返済

（７） 担保等の有無 無

（１） 借入先 三井住友信託銀行

（２） 借入金額 100百万円

（３） 借入実行日 2023年３月中予定

（４） 借入期間 ３年

（５） 利率 固定金利

（６） 返済方法 １カ月ごと元金均等返済

（７） 担保等の有無 無

３ 今後の見通し

本件は、不測の事態に備えるための安全余裕資金の調達であり、本件による連結業績への影響は軽微

であると見込んでおりますが、今後公表すべき事実が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上